

II Drużynowe Szachowe Mistrzostwa Powiatu Olsztyńskiego

11 kwietnia w Zespole Szkół odbyły się II Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Olsztyńskiego Szkół Ponadgimnazjalnych w Szachach o Puchar Przechodni Starosty Olsztyńskiego. Swój akces w rywalizacji zgłosiło dziewięć zespołów. A były to: 2 drużyny reprezentujące Zespół Szkół w Biskupcu, Zespół Szkół w Olsztynku, Zespół Szkół w Dobrym Mieście, Zespół Szkół Rolniczych w Smolajnach, Zespół Szkół w Reszlu, XII Liceum Ogólnokształcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie oraz 2 drużyny reprezentujące I Liceum Ogólnokształcące w Mrągowie. Sędzią i współorganizatorem zawodów był absolwent naszej szkoły – Paweł Orłowski.

Puchar Przechodni obroniła drużyna XII Liceum Ogólnokształcącego w Olsztynie, II miejsce przypadło I drużynie I Liceum Ogólnokształcącemu w Mrągowie zaś III miejsce wywalczyła drużyna nr II gospodarzy Mistrzostw, czyli Zespołu Szkół w Biskupcu. IV miejsce zajęła nasza drużyna nr I. Podział na drużyny I i II był jak widać czysto formalny - obie nasze drużyny prezentowały zbliżony poziom. Wywalczone miejsca to duży sukces naszych zawodników, którzy w większości nie posiadają dużego doświadczenia turniejowego (dla niektórych z nich był to pierwszy oficjalny turniej szachowy), a w decydujących momentach żaden z naszych zawodników nie zawiódł. Jeśli dodamy indywidualne wyróżnienia – Damian Sienkiewicz (II miejsce na II szachownicy), Tomasz Krajewski (II miejsce na III szachownicy), Patryk Soczewica (III miejsce na III szachownicy) – to widzimy, że możemy być zadowoleni i dumni z naszych uczniów.

Zespół Szkół w Biskupcu reprezentowali: Mateusz Łyżwa, Stanisław Zadroga, Patryk Soczewica, Dorota Baniewska (drużyna nr 1); Maciej Piątkowiak, Damian Sienkiewicz, Tomasz Krajewski, Aleksandra Ziejewska (drużyna nr 2).

Dodajmy, że rozpoczęcia turnieju wraz z panem dyrektorem Krzysztofem Janczarą dokonał wicestarosta olsztyński Andrzej Abako, a końcową mowę wygłosił i nagrody wręczył warmińsko-mazurski kurator oświaty Krzysztof Marek Nowacki.

Sponsorami nagród i pucharów byli: Starostwo Powiatowe w Olsztynie, Burmistrz Biskupca, Rada Rodziców w Zespole Szkół w Biskupcu



Drukuj